



# توجه ویژه تولیدکنندگان ایرانی به ارتقای کیفیت محصولات

گفت‌وگو با فابیو اسکاتن ۱- مدیر فروش شرکت Stalam



۴ معرفی بیشتر فعالیت‌ها و تولیدات شرکت

Stalam

شرکت Stalam در سال ۱۹۷۸ تأسیس شد و حدود ۴۰ سال قدمت دارد. در ابتدا به تولید تکنولوژی رادیوفرکانس برای استفاده در صنایع نساجی می‌پرداخت و به‌طور دقیق‌تر در مرحله خشک کردن الیاف و نخ‌ها پس از فرایند رنگرزی فعال می‌باشد (البته تکنولوژی رادیو فرکانس در اغلب صنایع دارای کاربردهای فراوانی است) در نتیجه به استفاده از این تکنولوژی در زمینه‌های دیگر از جمله صنایع غذایی، منسوجات فنی و سایر برنامه‌های کاربردی روی آورده‌ایم اما تمرکز اصلی ما همچنان بر روی صنعت نساجی می‌باشد.

Stalam عضو کنفدراسیون عمومی صنعت ایتالیا (Confindustria) و ACIMIT (انجمن تولیدکنندگان ماشین‌آلات نساجی ایتالیا) می‌باشد و همکاری‌های طولانی‌مدت با تولیدکنندگان پیشرو ماشین‌آلات اروپایی برای توسعه ایجاد کرده است.

تعداد پرسنل شاغل Stalam در دفتر ایتالیا حدود ۴۰

نفر و در دفتر چین حدود ۷۰ نفر است و برای بازار داخلی چین هم تولیداتی انجام می‌دهیم. مجموع گردش مالی این شرکت حدود ۲۰ میلیون یورو است و حدود ۹۵ درصد محصولات Stalam به کشورهای مختلف صادر می‌شود.

همان‌طور که می‌دانید خشک‌کن مهم‌ترین ماشین در فرایند رنگرزی است پس باید توجه خاصی بر اعتمادپذیری ماشین‌آلات خود داشته باشیم به‌همین دلیل در محصولات خود از قطعات و اجزای باکیفیت برندهای خوش نام و مطرح استفاده می‌کنیم. Stalam با هدف ارائه بهترین و گسترده‌ترین خدمات پس از فروش، مراکز خدماتی خود را در هند، پاکستان، بنگلادش، چین و ... تأسیس کرده است و در مجموع حدود ۲۰ مرکز در سراسر جهان برای Stalam کار می‌کنند تا بتوانند پاسخگوی نیازهای مشتریان در سراسر جهان باشند.

۴ فعالیت‌های Stalam در ایران به چه صورت انجام می‌شود؟

ما از سال‌های پیش و هم‌چنین در حال حاضر، تغییرات مثبت در بازار ایران را تشخیص دادیم که این موضوع شرکت را برای آغاز تلاش بیشتر در این بازار تشویق می‌کند. در حال حاضر نیز مشتریان متعددی در ایران داریم که ماشین‌آلات Stalam را خریداری و استفاده کرده‌اند اما انتظار ما به‌مراتب بیشتر از آمار فعلی است.

صنعت نساجی ایران دارای پتانسیل بسیار خوبی است و توانمندی خاصی در بازار ایران مشاهده می‌کنیم، تولیدکنندگان ایرانی به دنبال ارتقای کیفیت محصولات خود هستند که برای دستیابی به این هدف باید از ماشین‌آلات باکیفیت استفاده کنند.

۴ به اعتقاد شما لغو تحریم‌های ایران تا چه میزان در توسعه روابط ایران و ایتالیا موثر خواهد بود؟

قطعاً لغو تحریم‌های بین‌المللی باعث بهبود روابط ایران در سطح بین‌الملل خواهد شد و در حال حاضر شاهد تحقق نسبی این امر هستیم برای مثال رئیس

با حذف تحریم‌ها، نقل و انتقال پول از طریق بانک‌های بین‌المللی میسر خواهد شد که این نیز در گسترش روابط تجاری ایران و ایتالیا و همچنین صاحبان صنایع دو کشور موثر است.

### کارخانه‌های ایران (تولید تحت لیسانس) وجود دارد؟

خبر در حال حاضر این امکان وجود ندارد زیرا ماشین‌آلات Stalam نیازمند بهره‌گیری از تکنولوژی‌های بسیار مدرن و پیچیده‌ای است که تولید در سایر کشورها را چندان امکان‌پذیر نمی‌کند. البته Stalam دارای کارخانه‌ای در چین برای تولید و ارائه ماشین‌آلات به بازار داخلی این کشور است اما کیفیت ماشین‌آلات مذکور با کیفیت ماشین‌های تولید شده در ایتالیا به هیچ‌وجه یکسان و هم‌سطح نیست. در واقع تکرار تکنولوژی ما در ایتالیا بسیار دشوار است البته موضوع طراحی نیست بلکه وجود متخصصانی است که مغز متفکر تولید ماشین‌آلات صنعت نساجی به شمار می‌آیند.

نماینده انحصاری Stalam در ایران یعنی شرکت مانا تکس پارس (به مدیریت آقای مهندس بهرام حریری) به شایستگی مسئولیت معرفی این شرکت و یاری‌رسانی به مشتریان ایرانی را انجام می‌دهد.

اطمینان داشته باشید که هدف ما از حضور همایش سازندگان ماشین‌آلات نساجی ایتالیا (آچیمیت) در ایران فروش ماشین‌آلات نیست بلکه هدف اولیه ما ارائه و معرفی محصولات Stalam به آن دسته از صنعتگران ایرانی است که دغدغه ارائه محصولات باکیفیت و مرغوب را دارند، البته در صورت آشنایی با مشتریان علاقه‌مند به خریداری ماشین‌آلات و دستگاه‌های Stalam و ایجاد ارتباطات مستمر و موثر، می‌توان در زمینه فروش ماشین‌آلات نیز مذاکراتی انجام دهیم. هدف اصلی حضور ما در این سمینار، شناساندن تکنولوژی، برند و کیفیت برتر ایتالیایی است.

«آیا امکان تولید ماشین‌آلات Stalam در

جمهور ایران - آقای دکتر روحانی - مدتی پیش در رأس یک هیئت سیاسی و اقتصادی به ایتالیا آمدند و نخست‌وزیر ایتالیا - آقای رنتزی - نیز طی سفر به ایران نسبت به تحکیم روابط دوجانبه سیاسی، اقتصادی، صنعتی و تجاری با ایران تأکید کردند؛ تمام این موارد نویدبخش روزهای روشن در روابط دیپلماتیک میان دو کشور می‌باشد. همچنین از نقطه نظر اقتصادی نیز باید گفت که با حذف تحریم‌ها، نقل و انتقال پول از طریق بانک‌های بین‌المللی میسر خواهد شد که این نیز در گسترش روابط تجاری ایران و ایتالیا و همچنین صاحبان صنایع دو کشور موثر است. با توجه به مسائلی که مورد اشاره قرار گرفت Stalam تصمیم گرفت در همایش آچیمیت در ایران شرکت نماید. به اعتقاد من زمان برگزاری این همایش بسیار به موقع و مناسب است زیرا بهتر می‌توانیم محصولات، ماشین‌آلات و تکنولوژی‌های خود را به مشتریان بالفعل ایرانی معرفی کنیم؛ ضمن این که

1-Fabio Scotton

